CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA du Baretous

Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHALLENGE 2 ROUES MOTRICES COPILOTES

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous

Cit

OO NO TP WN -

Nom et prénom

BROCHETON ROMAIN
AMERICA QUENTIN

NAIL SOPHIE
LEMARCHAND CHRISTELLE
RECONDO CHRISTELLE
CHAVANON LEILA
MACHICOTE ANTOINE
LANGE FREDERIC
MALLET CHRISTOPHE
ROVALDIERI ANTHONY
ETCHEGOYHEN ARNAUD
RIVET MORGANE
LARROQUET BRUNO
NICOLAU CEDRIC

DAULT FLORENT
DUPARCQ STEPHANIE
COET GERALD

HENRIST DAVY
LAFARGUE GAELLE
PINQUE SEBASTIEN
VILLEFRANQUE MYLENE
COLLIN MICKAEL
GARISPE THOMAS
ANGEVIN CASENAVE JACQUES
ITHURBIDE FABIEN
MATTON PERRINE
LAFONTAN BRICE
LALLIER ESTELLE
DARTHAYETTE BERNADETTE
DOITEAU MAXIME

RAVAT BAPTISTE

COYOS DAMIEN

IRIART LAURA

FRESNEL JULIE
ETCHEVERRY NICOLAS
TRESARRICQ ALEXANDRE
LECAT BROCHETON LUCIE
ETCHETO YOAN
ARAMBURU JEAN-CLAUDE
LAHOURCADE CAMILLE
SALLA BAPTISTE
HOLLARD FLAVIEN

RUDL VINCENT
ETCHEGOYHEN ALEXANDRE
ETCHEVERRY ANTHONY
LOZANO ANTTON
HERBERT CHRISTOPHE
BESNARD DAMIEN
RICHARD CHRISTOPHE
COTTEREAUX GREGORY
VAUTIER ANTHONY
LAPERSONNE QUENTIN
GARICOIX JEAN
MORISSON PASCAL
HACALA MIKEL

ESPONDA REMI
GUILLAUMOT ANTHONY
DOSPITAL TXOMIN

Licence

172514
242142
246268
236592
219077
234621
144804
209767
217299
205549
259863
238431
146043
119626
194645
256712
260997
240047
244201
212825
215927
213249
255292
259044
245056
260995
257051
249753
257639
260692
257411
261293
217942
257140
252051
243271
44718
257493
229957
261112
252275E1
256216
255855
259588
237083
238021
14443
75486
260878
253614
157815
238028
254401
222239
160542
247437
246862
245728
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Fédération Francaise du Sport Automobile Le 12.02.2012
age

CHALLENGE 2 ROUES MOTRICES COPILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA du Baretous

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 Bonus Total

47 ERRAMOUSPE REGIS 258998 10 2,00 2,00

Nombre de classés: 59
Nombre total de classés: 59

Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses.
(*) Pilotes prioritaires.



